PREFEITURA DE
BOTUCATU
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Botucatu, 18 de setembro de 2023.

Ilmo. Sr.

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP

Cláudia Maria Gabriel, Secretária Municipal de Educação, vem perante Vossa Excelência, em

atenção ao respeitável Requerimento nº 528, aprovado em Sessão Ordinária de 04/09/23, de autoria do

vereador Silvio, dizer o que segue:

Informa que esta secretaria se compromete a aderir às sugestões deste requerimento.

Respeitosamente,

() |

Cldudia Maria Gabriel

Secretáfia Municipal de Educação